legislativo.  

Empresa: SUPRA – CONSULTORIA, TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO 

PROFISSIONAL EM GESTÃO PÚBLICA LTDA  

CNPJ/MF n° 40.621.340/0001-54 

Endereço: Rua John Kennedy, nº395, Centro, CEP: 86210-000, na Cidade de Jataizinho-PR 

Valor Total: 2.990,00 (Dois mil, novecentos e noventa reais) 

Os documentos pertinentes a este processo poderão ser acessados da seguinte via site: 

www.cmbomsucesso.pr.gov.br 

Considerando a solicitação emitida pela Diretora do Departamento de Licitação e Parecer Jurí-

dico favorável a contratação, ciente do processo, ratifico o presente processo de Inexigibilidade

[...]

no campo de Administração Pública.  

AUTORIZO A CONTRATAÇÃO da empresa SUPRA – CONSULTORIA, 

TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL EM GESTÃO PÚBLICA  

LTDA, inscrita no CNPJ nº 40.621.340/0001-54, a fins de aperfeiçoamento de 01 (UMA) 

inscrição no curso no valor de R$2,990,00 (Dois mil, Novecentos e Noventa reais) 

pelos serviços que serão prestados nas formas descritas e contidas no Termo de Referência. 

Bom Sucesso, dia 02 de Março de 2026 

CARLOS ALBERTO ANDRADE ALMEIDA  

Presidente da Câmara de Vereadores